
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/574/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji targowiska i jego regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację targowiska na działce Nr 33/12 położonej w Uniejowie przy skrzyżowaniu ulic 

Dąbskiej i Wiśniowej. 

§ 2. Ustala się regulamin targowiska, o którym mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3748



Załącznik do uchwały Nr LXVI/574/2018 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

REGULAMIN TARGOWISKA 

§ 1. Targowisko w Uniejowie czynne jest w każdy czwartek w godz. 6.00 - 14.00 z wyjątkiem dni ustawo-

wo wolnych od pracy. 

§ 2. Targowisko prowadzi Gmina Uniejów. 

§ 3. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta Uniejów. 

§ 4. Opiekę nad targowiskiem sprawują pracownik Urzędu Miasta w Uniejowie oraz inkasent opłaty targo-

wej wyznaczeni przez Burmistrza.  

§ 5. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych przepisami prawa i niniejszym regula-

minem. 

§ 6. Na targowisku dozwolony jest handel wszystkimi towarami z wyjątkiem tych, których sprzedaż jest 

zabroniona na podstawie określonych przepisów. 

§ 7. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są: 

1) osoby prawne i osoby fizyczne posiadające wpis do Krajowego Rejestru Sądowego lub do centralnej ewi-

dencji i informacji działalności gospodarczej; 

2) producenci rolni i działkowcy, którzy sprzedają własne, nieprzetworzone produkty. 

§ 8. Miejsce sprzedaży wyznacza opiekun targowiska. 

§ 9. Nie zajęcie wyznaczonego przez opiekuna miejsca do godz. 7.30 spowoduje jego rozdysponowanie. 

§ 10. Sprzedający na targowisku zobowiązani są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska, przepisów porządkowych, sanitarno - higienicznych, weterynaryj-

nych, handlowych i przeciwpożarowych; 

2) używania narzędzi pomiarowych mających ważne cechy legalizacyjne oraz takiego ich ustawienia aby ku-

pujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności mierzenia i ważenia; 

3) umieszczenia w sposób widoczny cen usług i towarów wystawionych do sprzedaży; 

4) utrzymania czystości i estetyki stanowisk handlowych, szczególnie przy sprzedaży artykułów spożyw-

czych; 

5) uporządkowania miejsca handlu po zakończeniu sprzedaży. 

§ 11. Za znajdujące się na placu targowym towary, opakowania i urządzenia odpowiada ich właściciel. 

§ 12. Na targowisku zabrania się: 

1) organizowania i prowadzenia gier hazardowych i oszukańczych; 

2) samowolnej zamiany usytuowania stoisk handlowych i wydzielonej powierzchni sprzedaży; 

3) składowania i sprzedaży towarów w ciągach komunikacyjnych; 

4) wnoszenia, podawania oraz spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających; 

5) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych; 

6) prowadzenia gier hazardowych i losowych; 

7) ustawiania kiosków i straganów bez zgody prowadzącego targowisko, pozostawiania przenośnych lub 

przewoźnych stanowisk handlowych; 

8) handlu w miejscach do tego nieprzeznaczonych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3748



9) zakłócania porządku publicznego; 

10) sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań lub przetargów. 

§ 13. Gmina pobiera od osób prowadzących handel na targowisku opłaty.  

§ 14. Kontrolę na targowisku mogą przeprowadzać: 

1) osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta Uniejowa; 

2) organy upoważnione do kontroli na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 15. 1. Sprawy wynikłe z funkcjonowania targowiska nieuregulowane niniejszym regulaminem bądź in-

nymi przepisami rozstrzyga na bieżąco nadzorujący targowisko. 

2. Nie zastosowanie się do poleceń zarządcy targowiska dotyczących organizacji bądź porządku na targo-

wisku stanowi naruszenie niniejszego regulaminu. 

3. Osoby, które naruszyły niniejszy regulamin podlegają sankcjom karno - administracyjnym wynikającym 

z przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3748


		2018-07-19T09:03:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




